Anthonius Sagarra, nondum professus.

a. encapçalament amb minúscules de gran format. b. Matheum, interlineat.
c. Valencie, interlineat. d. segueix, cancel·lat, dominus. e. segueix, cancel·lat,
an.
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699

1479, maig, 11. Igualada

Mateu Peres, de l’orde de Sant Agustí, professor de teologia, vicari
general i provincial en el capítol celebrat al monestir d’Igualada,
en nom de l’orde dóna permís a Pere Aguilera per tal que amb
els seus propis diners pugui construir una habitació on vulgui
del predit monestir, d’on no se’l podrà fer marxar, i, després
de la seva mort, la podrà llegar al germà o germans que vulgui.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 188v-189r.

Die martis, .XI. madii, anno predicto.
In Dei nomine. Noverint universi quod nos, frater Matheusa

Pereçb , ordinis eremitarum beati Augustini, Sacre Pagine professor,
vicarius Generalis et provincialis in capitulo celebrato in nostri
conventum monasterii eiusdem ordinis, infra terminos ville
Aqualate constructo, noviter electus, agentes in hiis cum interventu
et assensu reverendorum et venerabilium fratrum magistrorum
in Sacra Pagina Petric de Vittoria, [f. 189r] prioris conventus
Cesarauguste, ex parte Aragonie, Paschasiid Muntfort, ex parte
Valencie, Matheie Reylla, ex parte Cathalonie, difinitorum vobiscum
venerabili fratre Petro Aguilera, conventus eiusdem monasterii
Aqualate, tenore presentium, damus et concedimus vobis, eidem
fratri Petro Aguilera, presenti et reverenter acceptantif, licenciam
facultatem et libertatem quod vestris propiis expensis et sumptibus
possitis facere, construere et edificare in eodem monasterio unam
cameram seu habitaculum in illo loco sive parte dicti monasterii
ubi vos eligere volueritis et placuerit, a qua quidem camera sive
habitaculo per vos constructis et edificatis non sit per quempiam
licitium vos ab eadem expellere seu removere ullo modo, ymmog

in illa cunctis diebus vice vestri natalis vestrum facias incolatum,
et usufructum ac habitacionem possitis, inquam, illam legare seu
dimitere post vestrum obitum, illi fratri vel fratribus eiusdem
ordinis cui vel quibus fuerit de vestroh beneplacito voluntatis. Et
huiusmodi concessionem, licenciam et facultatem damus et
concedimus vobis, eidem venerabili fratri Petro Aguilera de
predictisi, sicut melius dici potest et intelligi ad vestrum et
successorum vestrorum in hiis salvamentum et bonum eciam
intellectum, volentes et concedentes presentem donacionem et
concessionem irrevocabilem fore, et firmam, et contra eam non
facere, vel venire nec ullis sit licitum paginam presentem ullomo
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impedire, sub virtute sancte obediencie et sub excomunicacionis
pena. Quod fuit actum in dicto nostro monasterio Aqualate,
undecima die mensis madii, anno a Nativitate Domini millesimo
.CCCC. septuagesimo nono. S+num nostrij fratris Mathei Pereç,
vicarii generalis et provincialis predicti, qui hec laudamus, conce-
dimus et firmamus, S+++na reverendorum fratrum magistrorum
Petri de Vittoria, Paschasi Muntfort et Mathei Reylla, difinitorum
predictorum qui vice et auctoritatek quibus supra premissis
consentieruntl, laudarunt et firmarunt; presentibus testibus
Baltesare Soler, textor, et Anthonio Rosseta, paratore pannorum
lane, dicte ville Aqualatem, ad hec vocatis pariter et assumptis.